HOMOLOGOU o resultado da DISPENSA nº 07-007/2018, para Locação de imóvel, localizado a Rua 
Benedito Lopes, nº 135, Bairro Centro, destinado a apoio de ações da Secretaria Municipal da 
Administração e Fazenda. Locador(a): MARIA GILDETE SILVA SANTANA OLIVEIRA, CPF (MF) 280.709.925-
49. Valor Total: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito.